
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5388

О результатах Всероссийского патриотического конкурса "Окна Победы — 2024", посвящённого 79-летию 
Победы в Великой Отечественной войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
патриотического конкурса "Окна Победы — 2024", посвящённого 79-летию Победы в Великой 
Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дубова Арина
Камышева 
Ирина 
Иннокентьевна

Мы помним 1 место РР - 0 
№102552

2 Митрофанова 
Екатерина

Иванова 
Любовь 
Владимировна

Окна Победы 1 место РР - 0 
№102602

3 Казакова Ника
Малашкина 
Елена 
Сергеевна

"Победе -79 лет! 1 место РР - 0 
№102638

4 Белый Максим
Жолобова 
Татьяна 
Николаевна

"Этот день Победы..." 2 место РР - 0 
№102640

5 Бариева 
Агнелия

Лусене 
Сергеевна 
Чобанян

"Вечная память" 1 место РР - 0 
№102671

6 Группа 3 
"Здравики"

Шалвмова Т. 
Л., Гареева Л.Р Мы помним !!! 1 место РР - 0 

№102711



7 Группа 
"Лучики"

Шараева 
Елена 
Валентиновна

"Окна Победы" 2 место РР - 0 
№102726

8 Фомин 
Дмитрий

Недосекина 
Татьяна 
Николаевна

Окна Победы 1 место РР - 0 
№102728

9 Мягкова Ева
Крохалевская 
Оксана 
Станиславовна

Окно Победы! 1 место РР - 0 
№102829

10 Группа 
"Подсолнушки"

Коновалова 
Анастасия 
Николаевна

Победа 1 место РР - 0 
№102861

11 Аслямов 
Камиль

Шарифуллина 
Василя 
Фагамановна

Салют 1 место РР - 0 
№102901

12 Антипова 
Анастасия

Антипова 
Анастасия Весна победы 1 место РР - 0 

№102940

13 Белова Камила
Измятинская 
Вера 
Николаевна

Мы помним, мы гордимся! 1 место РР - 0 
№102967

14 Кобелева 
Виктория

Цыбина 
Наталья 
Станиславовна

" Окно Победы" 1 место РР - 0 
№103082

15 Калабанов 
Александр

Грачева Ольга 
Анатольевна "Бессмертный полк" 1 место РР - 0 

№103288

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


